CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

MOÇÃO DE APLAUSOS _____/2022

EXMO. SR. PRESIDENTE:

   Apresento à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades
regimentais, Moção de Aplausos para a Associação Fazenda Boa Vista pelos
grandes feitos sociais que vem realizando em nossa cidade.

 A Associação Fazenda Boa Vista ao longo do tempo vem contribuindo
com diversas ações sociais e doações de insumos e materiais ao nosso
município.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2022.

MARCELO TUANI